Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal  Regional  do  Trabalho  da  16ª  Região

PORTARIA G. P. Nº 255/03                                          São Luís, 16 de junho de 2003.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

Designar as servidoras abaixo relacionadas para auxiliarem

a Comissão Organizadora do III Congresso Internacional de Direito do Trabalho no
Maranhão, que se realizará no período de 24 a 26 de junho do corrente ano.

01-Ana Paula Novaes da Silva
02-Alessandra Vieira César Borges
03-Ângela de Carvalho Craveiro
04-Edvânia Kátia Sousa Silva
05-Fernanda Cristina Muniz Marques
06-Gisélia Castro Silva Nogueira
07-Jandilma Tereza Gomes Ferreira
08-Maria Elizabete de Sousa Barbosa
09-Maria Suely Cavalcanti Pinto
10-Raimunda Nonata Araújo Teixeira
11-Regina Irene Aroso Mendes Gonzalez
12-Silvana Coelho Góes
13-Silvia Maria Pontes de Castro Garcia
14-Silvia Rosana Ferreira Coelho
15-Tatiana de Morais Lacerda e Silva
16-Walewska M. de Carvalho Cunha Castro
Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

ALCEBÍADES TAVARES DANTAS